
Swiss Life Select Reality Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web: www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 23831

Prodej rodinného domu 100 m2, Litovel
78321, Litovel

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lucie Klečková
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 100 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 343 m2

Umístění objektu: centrum obce Plyn: Plynovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V klidné obci, nedaleko města Litovle, pro Vás mám menší rodinný dům, který nabízí
příjemné a pohodové bydlení.
Dům je v původním stavu a určen ke kompletní rekonstrukci, což Vám nabízí skvělou možnost upravit si bydlení podle
vlastních představ.

Lokalita : Malebná vesnice 7 km od Litovle, s velmi dobrou dostupností do Olomouce.
Zajisté zde oceníte také možnost přírodního koupání v lomu Nová Ves, který máte téměř přes ulici.

Velikost : Rodinný dům je menší, ale ideální pro jednotlivce, pár nebo menší rodinu.

Stav: Před rekonstrukcí s možností vlastního řešení dispozic a vybavení, což nabízí skvělou příležitost pro vlastní
realizaci.

Pozemek : Menší zahrada vhodná pro relaxaci a odpočinek a nebo také pro drobné zahradničení a pěstování zeleně.



Swiss Life Select Reality Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web: www.swisslife-reality.cz

Okolí potom nabízí přírodu, klid nebo také různé možnosti aktivního odpočinku.

Dům je skvělou volbou pro ty, kdo hledají cenově dostupné bydlení s potenciálem. Určitě zde bude možné využít
dotační programy.
Na prohlídku s Vámi se bude těšit makléřka Lucie Klečková.


